
令和 2 年 5 月 1 日   

立花南小学校保護者様へ  

尼崎市立立花南小学校    

校  長   永井  君子    

 

家庭訪問について（お知らせ）  

 

 新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 日頃より、本校への教育活動にご支援、ご協力を賜りましてありがとうござ

います。  

 さて、尼崎市の発表により臨時休業期間が 5 月 31 日まで延長することとな

りました。立花南小学校では、4 月 28 日から 5 月 1 日まで家庭確認を行いまし

たが、課題等の配布と児童の様子を確認させていただくために 5 月 11 日（月）

12 日（火）の 2 日間、次の日程で再度家庭訪問を実施させていただきます。  

 

日付  訪問時間  対象地区  

５月１１日  

（月）  

9 :00 ～  

12:00  

 

 

三反田町２丁目６～１０  

三反田町２丁目１６～１８  

三反田町３丁目１～１０  

尾浜町１丁目      （集団下校  ぶどう地区） 

13:00 ～  

16:00  

 

三反田町１丁目１～６  

三反田町２丁目１～５  

三反田町２丁目１１～１４（集団下校  もも地区） 

５月１２日  

（火）  

9 :00 ～  

12:00  

 

三反田町２丁目１５  

三反田町２丁目２１  

大西町         （集団下校  りんご地区） 

13:00 ～  

16:00  

 

 

三反田町１丁目７～１４  

三反田町２丁目１９．２０  

三反田町３丁目１１．１２  

名神町  立花町（集団下校  バナナ・みかん地区） 

 

・配布物を確実に渡させていただくため、訪問の際インターホンを押させてい

ただきます。訪問時間内は、児童または保護者が在宅するようお願いします。

不在のため、課題等をお渡しできない場合は、後日学校に取りに来ていただ

きます。  

・本校教職員が手分けして訪問します。学級担任以外が訪問する場合もありま

すので、ご了承ください。  

・11 日、12 日に受け入れで登校している児童には、直接学校でお渡しします。  

以  上  


